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Protokół nr 31/2021 

posiedzenia Komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska  Rady Gminy Poczesna  

z dnia 18 maja  2021 roku. 

 

Obecni wg załączonej listy obecności 

Porządek  posiedzenia: 

 

1. Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy. 

2. Ocena działalności Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia  na podstawie 

przedłożonego sprawozdania za 2020 r. i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 

Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia za 2020r. 

3. Omówienie propozycji zamiany działek pomiędzy Gminą Poczesna                                                               

a Częstochowskim Przedsiębiorstwem Komunalnym. 

4. Omówienie materiałów na XXV Sesję Rady Gminy Poczesna. 

5. Sprawy różne. 

 

Ad.1 

 

Analizę stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Poczesna przedstawił                        

asp. szt. Bogdan Wiśniewski. 

 

Uwag nie wniesiono. 

Komisja ww. informację przyjęła do wiadomości.  

 

Ad.2 

 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Poczesnej za 2020 rok 

oraz   sprawozdanie finansowe przedstawił Dyrektor GZOZ w Poczesnej – Janusz Opara. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Sprawozdania  zostały przez komisję  przyjęte do wiadomości. 

Ad. 3 

Zastępca Wójta  - Andrzej Lech omówił propozycję zamiany działek pomiędzy Gminą 

Poczesna a Częstochowskim Przedsiębiorstwem Komunalnym. 

Zastępca Wójta zaznaczył, ze propozycja zamiany  dotyczy działek będących  własnością 

gminy, a użytkowanych przez CzPK na części działek będących własnością CzPK                                           

a użytkowane przez Gminę Poczesna.   

Ad. 4 
 

Projekt uchwały z punktu 10 porządku obrad XXV Sesji Rady Gminy tj.                                     

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia 

w Poczesnej za 2020 rok przedstawił Dyrektor GZOZ w Poczesnej – Janusz Opara. 

 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska w obecności 11 radnych –   jednogłośnie 11 głosami 

. 

1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2019rok. 

2. Omówienie materiałów na III Sesję Rady Gminy Poczesna. 

3. Sprawy różne 
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„za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały z punktu 13 porządku obrad XXV Sesji Rady Gminy tj. w sprawie zmiany 

uchwały Nr 170/XXII/20 Rady Gminy Poczesna z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok 

przedstawiła Sekretarz Gminy – Renata Smędzik. 

 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska w obecności 11 radnych –   jednogłośnie 11 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały z punktu 14 porządku obrad XXV Sesji Rady Gminy tj. 

w sprawie zmiany uchwały nr 193/XXII/12 Rady Gminy Poczesna z dnia 29 listopada 2012 

roku w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w miejscowości Korwinów  przedstawił 

Wójt gminy – Krzysztof Ujma. 

 

Projekt uchwały z punktu 15 porządku obrad XXV Sesji Rady Gminy tj. w sprawie przyjęcia 

oceny zasobów pomocy społecznej w Gminie Poczesna za rok 2020 przedstawiła                               

Kierownik GOPS - Elżbieta Różycka. 

 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska w obecności 11 radnych –   jednogłośnie 11 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały 

 

Opinie w sprawie  rozpatrzenia skargi  z dnia 22 lutego 2021 roku oraz w sprawie 

rozpatrzenia skargi z dnia 16 marca 2021 roku  wypracowane na posiedzeniu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji odczytał przewodniczący ww. Komisji – Waldemar Kucia.  

 

Ad. 5 

 

Przewodnicząca Rady – Iwona Choła  zapoznała z pismami, które wpłynęły do biura                                 

Rady Gminy. 

Przewodnicząca Rady – Iwona Choła   odczytała 2 wnioski w sprawie wykupu lokali 

mieszkalnych przy ul. Lipowej 4 w miejscowości  Huta Stara A, jednocześnie prosząc 

członków komisji o wyrażenie opinii w tej sprawie. 

Członkowie komisji  po przeanalizowaniu wniosków negatywnie odnieśli się do sprzedaży 

lokali mieszkalnych położonych w miejscowości Huta Stara A przy ul. Lipowej 4. 

 

Na tym Komisja zakończyła posiedzenie. 

         

                       

 

Protokół sporządziła:                                                             Przewodnicząca  

                                                                                               Rady Gminy  

                                      

 Wioletta Przybylska                                                               Iwona Choła 
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